

Protokół Nr 36/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 13 lipca 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. A. Jarubas-Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli wszyscy Członkowie Zarządu /nieobecni: oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 36 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. wniosek w sprawie określenia Wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników może być dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego w województwie świętokrzyskim;**
- 2. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na upoważnienie p.o. kierownika Portalu „Wrota Świętokrzyskie” Grażyny Bukały - Jachimkowskiej do składania oświadczeń woli i wydatkowania środków budżetu województwa, będących w dyspozycji Biura Komunikacji Społecznej;**
- 3. wniosek w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. w Kielcach;**
- 4. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie wydarzenia pn. Wojewódzkie Obchody Święta Policji w Sandomierzu;**
- 5. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu rzeczowego i zmianę nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im. W. Gombrowicza w Kielcach;**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie zmian Uchwały nr 154/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2011 roku;**
- 7. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo świętokrzyskie Gminie Moskorzew;**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pracowników służb społecznych i zakładu kształcenia nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2011/2012;**
- 9. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w uchwale NR VII/123/11 Sejmiku Województwa**

Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań własnych w zakresie kultury realizowanych w 2011 roku;

10. wniosek Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Artwińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów, obręb 0015, jako działka nr 931/2 o powierzchni 10,3629 ha, na cele budowlane;
11. wniosek w sprawie wydania decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, leżących w ciągach dróg wojewódzkich Nr 751 i Nr 756;
12. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg stanu na 31 maja 2011 r., w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej;
13. wniosek w sprawie przyjęcia Informacji o kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy;
14. podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pana Stanisława Florka z funkcji Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach;
15. podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach i powierzenia obowiązków kierownika na czas postępowania konkursowego;
16. wniosek w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego regulaminu konkursu pn.: "Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze", zakupu bonów towarowych na nagrody dla uczestników w/w konkursu oraz wprowadzenie tych nagród do planu zamówień publicznych;
17. Wniosek w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń woli;
18. podjęcie /3/ uchwał budżetowych na 2011 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. A. Lato Dyrektor WUP Kielce.

Wniosek w sprawie określenia Wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników może być dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na

ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego w województwie świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wojewódzki Urząd Pracy sporządził projekt "Wykazu zawodów...", który uwzględnia sugestie organizacji pracodawców, ochotniczych hufców pracy, izb rzemieślniczych. Wojewódzka Rada Zatrudnienia, na podstawie ustawy o promocji zatrudnienia..., pozytywnie zaopiniowała przedłożony przez WUP "Wykaz zawodów..." .

Zarząd przyjął powyższy Wykaz zawodów.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 448/11.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P. D. Detka Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej.

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na upoważnienie p.o. kierownika Portalu „Wrota Świętokrzyskie” Grażyny Bukały - Jachimkowskiej do składania oświadczeń woli i wydatkowania środków budżetu województwa, będących w dyspozycji Biura Komunikacji Społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Upoważnienie dla p.o. kierownika Grażyny Bukały-Jachimkowskiej znacznie usprawni funkcjonowanie Biura Komunikacji Społecznej w czasie nieobecności Dyrektora Dariusza Detki.

Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 447/11.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ uczestniczyła P. J. Głowienka Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej.

Wniosek w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku ze zwołaniem na dzień 15 lipca 2011r. Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach zachodzi potrzeba wyznaczenia przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego na ww. Zgromadzenie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 446/11.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczyła P. E. Kapel-Śniowska Zastępca Dyrektora Dep. PEKSiT.

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie wydarzenia pn. Wojewódzkie Obchody Święta Policji w Sandomierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyski Komendant Wojewódzkiej Policji w Kielcach zwrócił się z prośbą o dofinansowanie Wojewódzkich Obchodów Święta Policji", które odbędą się dnia 21 lipca 2011r. w Sandomierzu. Celem tego przedsięwzięcia jest promowanie bezpieczeństwa oraz nagrodzenie wyróżnionych funkcjonariuszy. Zostanie przygotowany festyn rodzinny, którego hasłem przewodnim będzie "Bezpieczeństwo i trzeźwy umysł".

Zarząd zdecydował wesprzeć powyższe przedsięwzięcie kwotą 15.000,00zł brutto.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-9/ uczestniczyła P. M. Kowalińska Zastępca Dyrektor Dep. PEKSiT.

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu rzeczowego i zmianę nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im. W. Gombrowicza w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. W. Gombrowicza w Kielcach realizuje zadanie inwestycyjne pn. "Zainstalowanie nowoczesnego systemu sterowania temperaturą i wilgotnością w magazynie najstarszych, szczególnie cennych zbiorów – starodruków i inkunabułów". Środki na powyższy cel zostały zabezpieczone w budżecie województwa na 2011 rok. Dyrektor WBP wystąpił z wnioskiem o rozszerzenie zakresu rzeczowego powyższego przedsięwzięcia. Zarząd wyraził zgodę na rozszerzenie zakresu rzeczowego i zmianę nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im. W. Gombrowicza w Kielcach na zadanie : „Rozbudowa klimatyzacji w budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach”.

Ad 6

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Uchwały nr 154/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2011 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie nowego – uporządkowanego załącznika do Uchwały nr 154/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2011 roku, będącego wykazem uczestników konkursu według kryterium wielkości przyznanej dotacji.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 445/11.

Ad 7

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo świętokrzyskie Gminie Moskorzew, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Na szlaku turystycznym wiodącym z Moskorzewa do Szczekocin (szlak "kosynierów") prowadzącym po polach bitwy pod Szczekocinami (1794r.) znajduje się miejsce pamięci narodowej – Kopiec Kościuszki, upamiętniający żołnierzy poległych w starciach zbrojnych insurekcji kościuszkowskiej. Kopiec powstał na wzgórzu, z którego Kościuszko miał dowodzić polskimi oddziałami (prawdopodobnie jest zbiorową mogiłą poległych). Jest to miejsce tradycyjnych patriotycznych uroczystości, jednak od kilku lat ze względu na fakt, iż mogiła leży na terenie prywatnym zapewnienie należytego szacunku i oprawy miejsca pamięci narodowej jest utrudnione.

Próby odzyskania tego terenu przez skarb państwa (niegdyś grunt należał do wsi Moskorzew) nie powiodły się. Wobec powyższego wykupienie gruntu, na którym znajduje się Kopiec Kościuszki jest jedyną drogą do zapewnienia zbiorowej mogiły godności oraz udostępnienia turystom i uczestnikom patriotycznych uroczystości.

Władze gminy Moskorzew zwróciły się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na wykupienie od właściciela terenu, na którym znajduje się zbiorowa mogiła wraz z dojściem. Przedmiotowe przedsięwzięcie służy ochronie i upamiętnieniu miejsca pamięci narodowej oraz popularyzacji chlubnych kart historii regionu, dlatego udzielenie pomocy finansowej na jego realizację jest zasadne.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w powyższej sprawie.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pracowników służb społecznych i zakładu kształcenia nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2011/2012, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zdecydował o naborze młodzieży do następujących szkół, kolegium pracowników służb społecznych i zakładu kształcenia nauczycieli na rok szkolny 2011/2012: Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy; Policealnej Szkoły Medycznej dla dorosłych w Morawicy; Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej; Policealnej Szkoły dla dorosłych w Skarżysku-Kamiennej; Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej; Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 444/11.

Ad 9

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w uchwale NR VII/123/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań własnych w zakresie kultury realizowanych w 2011 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Gmina Nowa Słupia jest organizatorem Dymarek Świętokrzyskich - festynu archeologicznego o ponad 40-letniej tradycji, prezentującego starożytne hutnictwo w bardzo szerokim kontekście wytwórczości i kultury ludów zamieszkujących teren ziem polskich w okresie rzymskim w konfrontacji z wybranymi elementami spuścizny antycznego Rzymu. Podczas tej plenerowej imprezy odbywają się prezentacje folkloru świętokrzyskiego, liczne koncerty estradowe, kiermasze i wystawy. Każdego roku „Dymarki Świętokrzyskie” przyciągają tysiące turystów. Dymarki należą do przedsięwzięć kulturalnych o szczególnym znaczeniu dla rozwoju województwa, stanowią znakomitą promocję gminy i całego regionu.

W związku z dużymi kosztami przedsięwzięcia i ograniczonymi możliwościami sfinansowania całości zadania z budżetu samorządu gminy oraz przede wszystkim ze względu na charakter imprezy – po uwzględnieniu wniosków i rekomendacji środowiska archeologicznego: naukowego, muzealników i stowarzyszeń - proponuje się zwiększenie pomocy finansowej na realizację Dymarek Świętokrzyskich.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w powyższej sprawie.

Ad 10

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-11/ uczestniczył P. R. Dziedzic Dyrektor Dep. MGKiPP.

Wniosek Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Artwińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów, obręb 0015, jako działka nr 931/2 o powierzchni 10,3629 ha, na cele budowlane, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Województwo Świętokrzyskie jest właścicielem zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Artwińskiego oznaczonej w ewidencji gruntów, obręb 0015, jako działka nr 931/2 o pow. 10,3629 ha. Nieruchomość ta znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach wystąpił o wyrażenie zgody na dysponowanie wyżej opisaną działką nr 931/2 na cele budowlane, uzasadniając, że działka ta jest niezbędna do budowy szpitala pediatrycznego wraz

z obiektami towarzyszącymi: place, drogi, sieci podziemne. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach poinformowało, iż akceptuje przekazanie wyżej opisanego gruntu do dyspozycji na cele budowlane dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach, w zakresie związanym z rozbudową Szpitala Dziecięcego. Zarząd wyraził zgodę w powyższej sprawie.

Ad 11

Wniosek w sprawie wydania decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwałą zarząd nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, leżących w ciągach dróg wojewódzkich Nr 751 i Nr 756, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach wystąpił o oddanie na jego rzecz w trwałą zarząd dwóch nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, składających się odpowiednio z 41 działek ewidencyjnych, położonych w obrębach: Baszowice, Dębno, Jeziorko i Mirocice, gmina Nowa Słupia, leżących w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 751 p/n „Suchedniów – Bodzentyn – Nowa Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski” oraz 20 działek ewidencyjnych, położonych w obrębie Nowa Słupia, gmina Nowa Słupia, leżących w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 p/n „Starachowice – Nowa Słupia – Łągów – Szydłów – Stopnica”. Nieruchomości te są we władaniu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach i wykorzystywane są na cele statutowe tej jednostki. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i podjął decyzje nr 35/11, 36/11 i 37/11 w powyższej sprawie.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-15/ uczestniczył P. W. Żelezik Zastępca Dyrektora Dep. Zdrowia.

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg stanu na 31 maja 2011r., w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację o stanie zobowiązań oraz bieżącą analizę dochodów i wydatków wg stanu na 31 maja 2011r., w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej.

Ad 13

Wniosek w sprawie przyjęcia Informacji o kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zgodnie z planem kontroli zewnętrznej w dniach 09-10 czerwca 2011 roku przeprowadzono kontrolę okresową w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii

w Morawicy. W wyniku kontroli nie stwierdzono uchybień. W związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pana Stanisława Florka z funkcji Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 449/11.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach i powierzenia obowiązków kierownika na czas postępowania konkursowego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po podjęciu uchwały w sprawie odwołania Pana Stanisława Florka z funkcji Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, na podstawie obowiązującej od 1 lipca b.r. ustawy o działalności leczniczej, zachodzi konieczność ogłoszenia konkursu na kierownika tej jednostki. W związku z tym, że postępowanie konkursowe może trwać ok. 2 m-cy, koniecznym staje się wyznaczenie osoby, której zostanie powierzone pełnienie obowiązków kierownika na czas postępowania konkursowego.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 450/11.

Ad 16

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16/ uczestniczył P. A. Sztokfisz Kierownik Biura Społeczeństwa Informacyjnego.

Wniosek w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego regulaminu konkursu pn.: "Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze", zakupu bonów towarowych na nagrody dla uczestników w/w konkursu oraz wprowadzenie tych nagród do planu zamówień publicznych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z wyrażeniem przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego poparcia dla projektu pn.: "Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze", opracowano szczegółowy regulamin konkursu określający, obok warunków uczestnictwa w konkursie, przebieg konkursu (jego poszczególne etapy i terminy), kryteria oceny prac, sposób zgłaszania prac konkursowych, a także nagrody w rozbiciu na poszczególne sponsorów.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 443/11 w sprawie.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17/ uczestniczył P. B. Antos Sekretarz Zarządu.

Wniosek w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń woli, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dyrektorzy i zastępcy dyrektorów departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych, dla których w corocznym planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego przydzielane są środki na realizację merytorycznych zadań wynikających z Regulaminu Organizacyjnego – posiadają na podstawie odrębnych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Świętokrzyskiego oraz powierzono im określone obowiązki w zakresie gospodarki finansowej.

W związku z podziałem dotychczasowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej na dwie odrębne komórki organizacyjne, tj. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Departament Ochrony Zdrowia a także zmiany nazwy w Departamencie Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego na Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego, zachodzi konieczność wydania upoważnień dla dyrektorów i zastępców dyrektorów w tych komórkach organizacyjnych.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął następujące uchwały nr: 451/11, 452/11, 453/11, 454/11, 455/11 w sprawie.

Ad 18

Podjęcie /3/ uchwał budżetowych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 43.000,00 zł., Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zakup usług remontowych oraz dopłaty dla spółek prawa handlowego „Lotnisko Kielce”, „Ciuchcia Expres Ponidzie” na pokrycie strat.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 456/11.

2. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 12.000,00 zł. Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań statutowych w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 457/11.

3. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziałów na kwotę 1.100,00 zł. w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 500,00 zł., rozdziale 80130 – Szkoły

zawodowe 300,00zł., rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 300,00zł., rozdziale 80195 – Pozostała działalność 1.100,00.zł. Przeniesione środki zostaną przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli – dofinansowanie zakupu leków.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 458/11.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski -

P. Jan Maćkowiak -